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LUFTSCHIEBER - EINSCHIEBEN = GEOFFNET

Typ

gepruft nach DIN EN 13240

Bauart 2 fur Mehrfachbelegung nicht geeignet
Anschlussmaoglichkeit

Nennwarmeleistung kW
Hohe mm
Breite mm
Tiefe mm
Gewicht (inkl. Verpackung) kg
Raumheizvermégen bis m3
Wirkungsgrad %
Lange Holzscheite cm
Hohe bis Unterkante Rohrstutzen (Abg. hinten) mm
Hohe bis Oberkante Rohrstutzen (Abg. oben) mm
Hinterkante bis Mitte Rauchrohr (Abg. oben) mm
@ Rauchrohranschluss / Luftstutzen mm

Daten zur Schornsteinberechnung nach DIN EN 13384

Abgasmassenstrom g/s
Abgastemperatur °C
Erforderlicher Forderdruck mbar
Sicherheitsabstande

Seitlich mm
Hinten mm
Vorne mm
Brennstoff

Listenpreis in € zzgl. gesetzl. MwSt.
Granit Schwarz
Sandstein

ORANIER Heiztechnik GmbH
Weidenhdauser Str. 1-7

D-35075 Gladenbach

Tel. +49(0)64 62-923-710

Fax +49(0)64 62-923-349

E-Mail: info-heiztechnik@oranier.com
Www.oranier.com

Niederlassung Osterreich
Durrnberger Str. 5
A-4020 Linz

Tel. +43(0)732-60188
Fax +43(0)732-660223
E-Mail: sales@oranier.at
www.oranier.com
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Pateo R Sandstein
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Externe Verbrennungsluftzufihrung ist vorhanden (@ 100 mm). Anschlussstutzen als Zubehor bestellen.

5613-7 Pateo, rechts, 1505 x 1303 x 743
X
X
oben / hinten
7,0
1505
1303
740
230
144
>78
40
1128

150/ 100

10,2
260
0,12

800
5
800
Holz / Holzbriketts

Bestellnummer EAN-Code
5617 11 4029808434950
5617 32 4029808434967

5613-7 Pateo, links, 1505 x 1303 x 743

X
X
oben / hinten
7.0
1505
1303
740
230
144
>78
40
1128

150/ 100

10,2
260
0,12

800
5
800
Holz / Holzbriketts

Bestellnummer EAN-Code
5618 11 4029808434981
5618 32 4029808434998



